EMDUR - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E RURAL DE TOLEDO

EDITAL Nº 06/2024
       EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da EMDUR – Empresa de Desenvolvimento Urbano e Rural/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL
CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Quanto a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 26/02/2024 até às 23h59min do dia 27/02/2024, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                   Toledo, em  23 de fevereiro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

LUCIANE MENEGAZZE GUEDES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 30/2023

about:blank

EMDUR - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E RURAL DE TOLEDO

         EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC NOME OBJETIVA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE AFRO

232425 EVANDRO ANDRES DE SOUZA MARTINS 65.00 65.00 1 ARMADOR 30/04/1990 12.00 3.00 6.00 44.00 NAO

232400 AMILTOM LEITE MORAIS 65.00 65.00 2 ARMADOR 28/09/1969 6.00 9.00 6.00 44.00 NAO

232436 TIAGO AUGUSTO COLETA 58.00 58.00 3 ARMADOR 18/08/1985 9.00 15.00 10.00 24.00 SIM

232422 LEANDRO CARDOSO 94.00 94.00 1 SERVENTE DE OBRAS 23/07/1994 12.00 12.00 10.00 60.00 SIM

232443 WILLIAM PERUCHI MILIONI 89.00 89.00 2 SERVENTE DE OBRAS 01/01/1991 12.00 15.00 10.00 52.00 NAO

232393 LUCILENE MORAIS DE CAMPOS 80.00 80.00 3 SERVENTE DE OBRAS 03/07/1978 12.00 12.00 8.00 48.00 NAO

232412 GILMAR GONÇALVES DE SOUZA 79.00 79.00 4 SERVENTE DE OBRAS 11/01/1978 9.00 12.00 10.00 48.00 NAO

232419 HENRIQUE PERUCHI MILIONI 77.00 77.00 5 SERVENTE DE OBRAS 20/04/2003 9.00 12.00 8.00 48.00 NAO

232395 ALESSANDRO RENATO RAMIREZ 76.00 76.00 6 SERVENTE DE OBRAS 07/02/1982 12.00 12.00 8.00 44.00 NAO

232401 BRYAN AUGUSTO TOMAZ DAMACENO 74.00 74.00 7 SERVENTE DE OBRAS 17/08/2004 3.00 9.00 10.00 52.00 NAO

232440 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 73.00 73.00 8 SERVENTE DE OBRAS 10/02/1988 9.00 12.00 8.00 44.00 N/D

232407 WELINGTON GUSTAVO VALENTIN PINTO 66.00 66.00 9 SERVENTE DE OBRAS 26/01/1991 9.00 9.00 8.00 40.00 NAO

232439 FABIO FELLIPE BERNARDES TOBALDINI 65.00 65.00 10 SERVENTE DE OBRAS 11/09/2000 6.00 9.00 6.00 44.00 NAO

232444 NILSON AFONSO DA SILVA 65.00 65.00 11 SERVENTE DE OBRAS 09/08/1976 9.00 12.00 8.00 36.00 NAO

232434 ALEX RODRIGO DOS SANTOS 64.00 64.00 12 SERVENTE DE OBRAS 01/10/1987 9.00 15.00 4.00 36.00 NAO

232399 LEONARDO CHAVES DOS SANTOS 62.00 62.00 13 SERVENTE DE OBRAS 16/07/1990 6.00 6.00 6.00 44.00 NAO

232417 JAIR ANTONIO FERNANDES 62.00 62.00 14 SERVENTE DE OBRAS 21/08/1982 6.00 6.00 10.00 40.00 NAO

232435 DOUGLAS RAFAEL PALMA 61.00 61.00 15 SERVENTE DE OBRAS 08/02/1984 3.00 12.00 6.00 40.00 NAO

232442 RODRIGO FERREIRA DE SOUZA 55.00 55.00 16 SERVENTE DE OBRAS 12/10/1990 9.00 12.00 6.00 28.00 NAO

EMDUR - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E RURAL DE TOLEDO

         EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTES
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC NOME OBJETIVA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE ETNIA AFRO

232436 TIAGO AUGUSTO COLETA 58.00 58.00 1 ARMADOR 18/08/1985 9.00 15.00 10.00 24.00 PRETO SIM

232422 LEANDRO CARDOSO 94.00 94.00 1 SERVENTE DE OBRAS 23/07/1994 12.00 12.00 10.00 60.00 PARDO SIM